
平 成 2 5 年 1 月 吉 日 

 

お客様 各位 

名古屋電機工業株式会社 

 

 

金沢支店開設のご案内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では業務の拡大に伴い、新たに情報装置事業の営業拠点として金沢支店を開設し、

1月 17日より業務を開始する運びとなりました。 

金沢支店開設を機に社員一同より一層業務に精励いたす所存でございますので、今後ともご支援 

ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

住 所：〒920-0027 石川県金沢市駅西新町 3-8-29 園木ビル 2階 G号室 

電 話：０７６－２２３－０５２５ 

ＦＡＸ：０７６－２２３－０５２６ 

 

＜アクセス＞ 

・JR北陸本線金沢駅下車、西口より県道 66号線を直進 → 西念中交差点を右折、駅より徒歩約 25分（約 2km） 

・JR北陸本線金沢駅下車、北鉄バス金沢駅西口６番乗り場 県庁行若しくは県庁経由（01〜05系統）駅西合庁前下車 

 

 

以上 


